
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC PTFE 1X SIL - Vysokotlaká hadice s nerezovým opletem a
silikonovým pláštěm
Kód produktu: 14003

Pracovní teplota: -70°C až +200°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: PTFE

Materiál vnitřní: PTFE

Materiál vnější: VMQ - Silikon

Norma výrobku: FDA

Médium: chemikálie

Použití produktu: Chemikálie, oleje, horká voda

Vnitřní barva: transparentní

Vnější barva: bílá

Hladká teflonová hadice o velkém vnitřním průměru s opletem

z nerezové oceli, který je navíc ještě opláštěn vytlačovanou

silikonovou pryží, která zajišťuje vysokou ohebnost a snadné

čištění. Silikonový plášť je bílý, splňuje požadavky FDA a je

vulkanizovaný platinou. Standardní stěna. Nerezová teflonová

hadička na vysokotlakou dopravu agresivních látek, většiny

chemikálií, alkoholu, potravin, ropných látek, vzduchu, páry,

farmaceutik. Vzhledem k velkému množství vlastností nachází

uplatnění ve více oblastech průmyslu. Použití pro chemikálie,

plyny, vodní páru, oleje, maziva, paliva, barvy, lepidla, potraviny

atd. Vyžádejte si konzultaci chemické odolnosti. Teflonové

hadice mají velmi dobrou odolnost vůči chemii. Nerozpouští se v

žádném ze známých rozpouštědel, odolává působení

koncentrovaných kyselin a zásad. PTFE mají velký rozsah

teplotní odolnosti, rozsah. Hadice je možné dodat i v

antistatickém provedení na poptávku, CHEMITEC PTFE 1X SIL

ANTISTATIC. Hadice se standartně dodává v různých délkách

osazená koncovkami dle přání zákazníka. Cena hadice a

koncovek na poptávku, Koncovky s hydraulickým trnem,

průmyslové koncovky, k armování se speciálními lisovacími

objímkami.

Varianty zboží
Objednací
kód

Druhý průměr Vnitřní
průměr

Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Velikost
[modul]

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

T1BSI006 D3 = 9,35 mm 6,7 mm 15,35 mm 224 bar 76 mm 1/4" 0,075 kg 10 m 1 054,00 Kč

T1BSIV016 D3 = 19,76 mm 16,6 mm 24,76 mm 114 bar 178 mm 5/8" 0,53 kg 27 m 1 834,00 Kč

T1BSI020 D3 = 22,96 mm 19,8 mm 27,96 mm 103 bar 203 mm 3/4" 0,61 kg 20 m 1 625,00 Kč


	CHEMITEC PTFE 1X SIL - Vysokotlaká hadice s nerezovým opletem a silikonovým pláštěm
	Varianty zboží


